
 

Údaje aktuální ke dni: 25-04-2024 16:30

Odkaz na výrobek:
https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-stropn-svtidla-marcelina-18w-se-snmaem-pohybu-mikrovlnn-trouba-p-1849.html

  
LED stropní svítidla - Marcelina 18W - se
snímačem pohybu mikrovlnná trouba

Cena 1 436.33 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 4 dny

Katalogové číslo 1849

Výrobce SMART

Popis výrobku
Maximální výkon světelného zdroje: 18W
Jmenovité napětí: 230 V ~ 50 Hz
Barva světla: přírodní bílá
Barevná teplota: 4000K
Jmenovitá životnost: 25 000H
Lumen faktor údržby na konci jmenovité životnosti: ≥80%
Vyzařovací úhel: 180 °
Počet LED: 36
Druh LED: SMD 5730
Krytí: IP20
Třída ochrany: I
index podání barev (Ra): ≥80
0.5 ">Účiníku:> 0,5
Optimální provozní podmínky: -20 ° C až + 40 ° C
Maximální teplota pouzdro: 70 ° C
Doba zapalování: 0,2s
Počet cyklů zapnuto / vypnuto: 100 000x
Zahřívací doba až 60%: 0,1 s

 
senzor
Výkon: 230
Frekvence: 50 Hz
Citlivost snímače: 3-2000LUX (nastavitelná)
Vysokofrekvenční systém: 5.8GHz CW radar, ISM band
Časová prodleva: min. 10sec ± 3s / max. 12min ± 1min
Jmenovité zatížení: 1200W / 300W * (* pro kompaktní zářivky)
Úhel snímače: 360 ° / 180 °
Rozsah detekce: stěna: 5 až 15 metrů nastavitelná / strop: 1 až 8 m (poloměr), nastavitelný
Vysílací výkon: 0.2mW
Výška instalace: nástěnné: 1,5 - 3,5 m / strop: 2-8 m
Příkon: cca 0,9 W
Reakce Snímač rychlost: 0,6 až 1,5 m / s 

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-stropn-svtidla-marcelina-18w-se-snmaem-pohybu-mikrovlnn-trouba-p-1849.html


 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

